Systemhaus für Antriebstechnik
Motoren w Regler w  Steuerungen
Closed-Loop Schrittmotor-System
mit netzwerkbasiertem
Motion Controller
Schrittmotor
Ezi-SERVO Plus
Ezi-Servo Plus: Servoantrieb mit Schrittmotortechnik

8
Mögliche Bestellkombinationen Motor / Treiber:
Bestellschlüssel
Motorlänge
S (Short) / M (Middle) / L (Long)
Flanschgröße
28 = 28 mm
42 = 42 mm
56 = 56 mm
60 = 60 mm
Ezi-SERVO - PR - 42   S
Closed-Loop
Schrittmotorantrieb
Ezi-SERVO
Schnittstelle
PR: RS-485
Motor und Treiber Bezeichnung Motorbezeichnung Treiberbezeichnung
Ez-SERVO-PR-28M EzM-28M EzS-NDR-28M